

E. 12： 建设项目招标控制价汇总表

工程名称：医学院北门改造防水工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	医学院北门改造防水工程	131836.92	5586.95	
1.1	医学院北门改造防水工程	131836.92	5586.95	
合 计		131836.92	5586.95	

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

E.14：单位工程招标控制价汇总表

工程名称：医学院北门改造防水工程 标段：

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中： 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		105062.72	
1	直接费			105057.05	
1.1	人工费			37496.00	
1.2	材料费			64255.56	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			3305.49	
2	管理费				
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润				
二	措施项目费	1+2+3		22170.89	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		16389.62	
1.1	直接费			16387.49	
1.1.1	人工费			8675.51	
1.1.2	材料费			6529.48	
1.1.3	机械费			1182.50	
1.2	管理费				
1.3	利润				
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		194.32	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	4.5	5586.95	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	2.37	2942.46	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		763.40	
四	税前造价	一+二+三		127997.01	
五	应纳税额	四	3	3839.91	
单位工程建安造价		四+五		131836.92	

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：医学院北门改造防水工程 标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
1	011605002001	立面块料拆除	1. 墙面干挂等拆除 干挂石材拆除；	m2	94. 08	8. 70	818. 50	
2	011605002002	干挂石材骨架拆除	1. 墙面干挂等拆除 干挂石材骨架拆除；	t	0. 69	339. 41	234. 19	
3	011607002001	防水层拆除	1. 屋面防水层拆除 铲除卷材防水层 屋面；	m2	345. 19	7. 89	2723. 55	
4	011608001001	铲除油漆面	天棚涂料铲除	m2	285. 61	3. 99	1139. 58	
5	010103002001	余方弃置	1. 建筑垃圾运输 建筑垃圾外运 运距1000m以内~实际运距(m):5000; 2. 建筑垃圾运输 楼面运出垃圾; 3. 渣土外运手续费及弃土场费;	m3	26. 21	179. 89	4714. 92	
6	011201001001	墙面一般抹灰	1. 水泥砂浆界面剂一道; 3. 30mm厚1:2. 5水泥砂浆抹平;	m2	94. 08	53. 35	5019. 17	
7	010903003001	墙面砂浆防水(防潮)	1. 5mm厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间 压入一层耐碱玻璃纤维网布;	m2	94. 08	22. 15	2083. 87	
8	011406001001	抹灰面油漆	1. 抹灰面油漆 外墙真石漆 胶带条分格;	m2	94. 08	81. 92	7707. 03	
9	010902002001	屋面涂膜防水	1. 防水膜品种:SPU-311聚氨酯防水涂膜两遍 ;	m2	345. 19	54. 55	18830. 11	
10	011101006001	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度、砂浆配合比:20mm厚陶粒混 凝土找坡;	m2	257. 28	17. 93	4613. 03	
11	011101001001	平面砂浆找平层	1. 找平层 水泥砂浆 混凝土或硬基层上 20mm~使用现拌砂浆~ 换:水泥砂浆 1: 3;	m2	257. 28	24. 97	6424. 28	
12	011101006002	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度、砂浆配合比:基层处理剂;	m2	257. 28	3. 17	815. 58	
	本页合计						55123. 81	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：医学院北门改造防水工程 标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
13	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:4厚APP改性沥青防水卷材; 2. 防水层数:二层;	m2	345.19	110.83	38257.41	
14	011406001002	抹灰面油漆	1. 抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 二遍; 2. 喷(刷)刮涂料 满刮腻子两遍 天棚;	m2	285.61	31.89	9108.10	
15	010902004001	屋面排水管	1. 排水管品种、规格:DN110排水管;	m	30.00	85.78	2573.40	
16	011701002001	外脚手架	1. 外脚手架 钢管架 15m以内 双排;	m2	789.30	20.02	15801.79	
17	011703001001	垂直运输	1. 卷扬机 檐口高度20米以内;	台班	1.28	459.24	587.83	
	本页合计						66328.53	
	合 计						121452.34	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。